
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 17:20

Agro Sola: rozvoj zemědělství pro prosperitu Česka
Vložil antada - 21/04/2024 18:53
_____________________________________

Agro Sola: rozvoj zemědělství pro prosperitu Česka. 
Zemědělský podnik Agro Sola v České republice není jen firma, je to celý příběh rozvoje a úspěchu,
který začal již v roce 1999. Od té doby se stala jedním z předních hráčů na zemědělském trhu nejen v
regionu, ale i mimo něj. Pod křídly této společnosti se sešlo více než 150 lidí, aby společně vytvořili
úspěšný příběh. 
 O rozsahu činnosti Agro Sola svědčí značná plocha obdělávané půdy, dosahující 10 000 hektarů. To
nejsou jen čísla, je to půda, na které rostou plodiny, poskytující místnímu obyvatelstvu i mimo něj kvalitní
produkty. 
Agro Sola: průkopníci zemědělského rozvoje ČR https://agrosola.cz/ 
Agro Sola však není jen o zemědělství. Jedná se o multifunkční podnik, který pokrývá různé sektory
činnosti. Základem naší produkce je pěstování rostlin a zelinářství. Dbáme na to, aby naše pole
produkovala bohatou úrodu, která uspokojí potřeby našich zákazníků. 
 Výroba mouky je další důležitou oblastí činnosti Agro Sola. Garantujeme kvalitu a čerstvost každé porce
našich výrobků, protože chápeme, že chléb je pro mnoho lidí základem výživy a na tomto základě závisí
jejich zdraví a pohoda. 
 Opravárenské a stavební práce jsou dalším projevem našeho multifunkčního přístupu. Vyrábíme nejen
produkty, ale staráme se také o rozvoj infrastruktury, poskytujeme komfort a pohodlí jak nám samotným,
tak našim partnerům a klientům. 
 Výroba nábytku je naší vášní pro krásu a pohodlí. Vytváříme jedinečné kusy nábytku, které ozdobí
interiéry domácností a kanceláří, dodají jim pohodlí a styl. 
 Catering je další způsob, jak demonstrovat naši schopnost pečovat o lidi. Nabízíme kvalitní služby a
chutné jídlo pro širokou škálu akcí, díky nimž jsou světlé a nezapomenutelné. 
 Agro Sola je spolehlivým partnerem pro stovky organizací. Jsme hrdí na vysoké hodnocení naší práce a
vážíme si důvěry našich klientů. Naší filozofií je orientace na zákazníka, snaha o dlouhodobé a
oboustranně výhodné vztahy. S každým klientem jsme připraveni pracovat individuálně s ohledem na
jeho potřeby a přání. 
 Agro Sola není jen firma, je to komunita stejně smýšlejících lidí, které spojuje společný cíl – vytvářet
kvalitní produkty a zlepšovat životy lidí. Jsme hrdí na naši práci a jsme připraveni jít vpřed, otevřít nové
obzory a dosáhnout nových výšin společně s našimi partnery a klienty. 
https://agrosola.cz/i/logocz.png

============================================================================

 1 / 1


